
35 2.4km小学6年生女子
順位 ナンバー グロスタイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 地区

1 35025 08:18 山崎 樹乃 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾉ ＳＰＣＲＣ 埼玉県
2 35032 09:07 森本 珠莉 ﾓﾘﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 深谷市 埼玉県
3 35004 09:19 春野 あおば ﾊﾙﾉ ｱｵﾊﾞ 大寄ミニバス 埼玉県
4 35020 09:30 大澤 果歩 ｵｵｻﾜ ｶﾎ 川越市立芳野小学校 埼玉県
5 35031 09:53 利根川 仁美 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾄﾐ - 埼玉県
6 35035 10:01 村田 八重 ﾑﾗﾀ ﾔｴ 寄居 チーム絆 埼玉県
7 35002 10:09 木暮 蒼唯 ｺｸﾞﾚ ｱｵｲ 大寄ミニバス 埼玉県
8 35003 10:21 倉上 咲菜 ｸﾗｶﾐ ｻﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
9 35014 10:28 吉本絢祢 ﾖｼﾓﾄｱﾔﾈ 常盤えんじぇるす 埼玉県

10 35028 10:37 坂田 結南 ｻｶﾀ ﾕｲﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
11 35009 10:42 米川 乃々香 ﾖﾈｶﾜ ﾉﾉｶ 深谷上柴東サッカー 埼玉県
12 35012 10:54 山本莉音 ﾔﾏﾓﾄﾘｵ 常盤えんじぇるす 埼玉県
13 35021 11:12 鶴田 純芽 ﾂﾙﾀ ｱﾔﾒ - 埼玉県
14 35011 11:13 加藤 伶菜 ｶﾄｳ ﾚﾅ 大寄ミニバス 埼玉県
15 35030 11:16 韮塚 杏莉 ﾆﾗﾂﾞｶ ｱﾝﾘ 大寄ミニバス 埼玉県
16 35037 11:25 久保 澪音 ｸﾎﾞ ﾚｵﾝ 桜チェリーズ 埼玉県
17 35023 11:27 小島 未来 ｺｼﾞﾏ ﾐｸ - 埼玉県
18 35038 11:30 吉間 朝葵 ｷﾁﾏ ｱｻｷ - 埼玉県
19 35036 11:53 稲木 芽惟 ｲﾅｷ ﾒｲ 寄居 チーム絆 埼玉県
20 35016 12:04 福島華奈 ﾌｸｼﾏｶﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
21 35019 12:36 根津智美 ﾈﾂﾞﾄﾓﾐ 常盤えんじぇるす 埼玉県
22 35008 12:43 増山結愛 ﾏｽﾔﾏﾕｱ 常盤えんじぇるす 埼玉県
23 35022 13:17 井上 あさひ ｲﾉｳｴ ｱｻﾋ - 埼玉県
24 35039 13:41 ⻘木 優奈 ｱｵｷ ﾕｳﾅ 本郷小学校 埼玉県
25 35010 14:13 根岸真由花 ﾈｷﾞｼﾏﾕｶ 常盤えんじぇるす 埼玉県
26 35005 14:26 加藤杏菜 ｶﾄｳｱﾝﾅ 常盤えんじぇるす 埼玉県
27 35001 14:47 高田さくら ﾀｶﾀﾞｻｸﾗ 常盤えんじぇるす 埼玉県
28 35017 14:47 小見心春 ｵﾐｺﾊﾙ 常盤えんじぇるす 埼玉県
29 35018 14:54 井田 葵 ｲﾀﾞ ｱｵｲ 深谷藤沢サッカー 埼玉県
30 35007 15:45 猪狩心春 ｲｶﾞﾘｺﾊﾙ 常盤えんじぇるす 埼玉県


